
 

REGIONE PIEMONTE BU48 28/11/2024 
 

Codice A1414E 
D.D. 19 novembre 2024, n. 775 
Revoca autorizzazione all'esercizio dell'attività di trasporto infermi rilasciata alla sede 
operativa secondaria di Alessandria della ''Misericordia Tortona ODV'', con sede legale ed 
operativa in Tortona (AL). 
 
 

 

ATTO DD 775/A1414E/2024 DEL 19/11/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari 
 
 
OGGETTO:  Revoca autorizzazione all’esercizio dell’attività di trasporto infermi rilasciata alla 

sede operativa secondaria di Alessandria della “Misericordia Tortona ODV”, con 
sede legale ed operativa in Tortona (AL). 
 

operativa secondaria della “Misericordia Tortona ODV” – avente sede legale ed operativa principale 
in Tortona (AL), Via Postumia snc Zona CO. IN. ART. 2 – in Alessandria, Frazione San Giuliano 
Nuovo, Via Paolo Rossi n. 18. 
 
Con nota del 15/11/2024 (prot. reg. n. 27473/2024 del 15/11/2024), il legale rappresentante della 
succitata ODV comunicava agli uffici regionali la chiusura della sede succitata. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024  

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

• art. 17 della L. R. 23/2008; 

• L. R. n. 42/1992; 

• D.G.R. n. 45-6134 dell'11 giugno 2007.; 
 
 

DETERMINA  
 
- di revocare, a far data dal 15/11/2024, l’autorizzazione all’esercizio dell’attività di trasporto 
infermi - rilasciata con D. D. n. 129/A1414E del 27/02/2024 - alla sede operativa secondaria di 
Alessandria, sita in Frazione San Giuliano Nuovo, Via Paolo Rossi n. 18, della “Misericordia 
Tortona ODV”, avente sede legale ed operativa principale in Tortona (AL), Via Postumia snc Zona 



 

CO. IN. ART. 2  
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto. 
 
Contro la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza.  
 
 
Il funzionario estensore 
Giulio Manfredi 
 
 

LA DIRIGENTE (A1414E - Rapporti con erogatori sanitari e socio-
sanitari) 
Firmato digitalmente da Isabella Silvia Martinetto 

 
 
 


